2014 年 6 月 28 日

お客様各位

株式会社インテグラル

開発センター 住所表示の変更のお知らせ

日頃より、弊社業務につきましては格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社開発センターの住所表示が平成26年6月28日より変更になりましたので、下記の通り、

ご案内申し上げます。

記

◆開発センター新住所

 郵便番号 住所表示

新 305-0818 茨城県つくば市学園南 2 丁目 7 番地

旧 305-0818 茨城県つくば市学園南 D27 街区 1

※移転ではなく、住所表示のみの変更です。

※郵便番号、電話番号等の変更はありません。

◆本件に関するお問い合せ先

株式会社インテグラル 総務部 029-850-3331（受付時間：平日 9 時～17 時 30 分）

以上